post prin. j.
de le. i. seque-
do glo. ibi.
S qui
i vnum.
Ut hic
in f. Sed si
iste tex. recte
cōsideratus
facere vide
contra op.
bar. qd scū
di op. sua
ois legata vi-
tari debent
quod est cō-
tra istū tex.
vide imolaz
in. l. qui filia
. i. in p. post
bar.

Tu dīc qd
imo. nō est
stra qd bar.
logf qd nul-
lus all. fili
fuit instiut
videbas vi-
cendū qd sic
testator. gra-
uauit filium
qué habebat
cōdē modo
grauasset qd
habere igno-
rabit et tam
iurisconsul-
tus decidit
contrariū: et
sic facit pro
bar. qd ap-
stimo pteri
to ignorat
nō debētur
legata d. hoc
vide bal. cō
filio. cōcyl-
. i. volu.

J. palam
s. dy. sub
finet.
Addit quod
no. ange. et
imo. in. l.
S. finit sit
de bere. illū